关于印发2024上海市学生运动会（高校组）竞赛时间表的通知

各高校代表团：
[bookmark: _GoBack]为办好一届“团结、拼搏、奋进、向上”的上海市学生运动会（以下简称“学运会”），确保各代表团平稳、有序参赛，现将《2024上海市学生运动会（高校组）竞赛时间表》印发给你们，请各代表团做好参赛组织工作，严格执行赛事相关要求，加强组织管理，确保参赛过程规范、安全、有序。
考虑到各高校开学与大一新生报到时间，故本届学运会（高校组）比赛将根据竞赛时间表，分9月（报名9、10月份赛事）、10月（报名11月份赛事）、11月（报名12月份赛事）三个批次进行线上报名，每批次具体报名时间通过代表团联络员群另行公布。各项目最终比赛时间以各单项领队会中公布的时间为准。
特此通知。
附件：《2024上海市学生运动会（高校组）竞赛时间表》

2024上海市学生运动会组委会办公室
2024年8月
附件：

	2024上海市学生运动会（高校组）竞赛时间表

	9月

	序号
	比赛时间
	项目
	项目联系人
	联系电话

	1
	9月14日开赛，详细比赛时间视编排情况而定
	沙滩排球
	周晨迪
	周建高
	15016894082
	13661577180

	10月

	1
	10月12日开赛，详细比赛时间视编排情况而定
	篮球

	谢敏

	18917211369

	2
	10月13日
	水上运动（龙舟）
	陈浩
	李晋
	18221734800
	13817510625

	3
	10月13日开赛，详细比赛时间视编排情况而定
	排球（甲组）
	周晨迪
	周建高
	15016894082
	13661577180

	4
	10月15日开赛，详细比赛时间视报名编排而定
	足球

	周熙

	18301968390

	5
	10月19日开赛，详细比赛时间视报名编排而定
	棒垒球
	司民
	何宁宁
	15021800882
	13916335527

	6
	10月19
	健身健美
	司民
	吴华
	15021800882
	18817595346

	7
	10月19-20日
	攀岩
	尹相琳
	张辉
	15026779051
	15801906786

	8
	10月19-20日
	板球
	赵文潇
	王玥
	13774261661
	17717094759

	9
	10月28日
	水上运动（帆船）
	陈浩
	李晋
	18221734800
	13817510625

	11月

	1
	11月2日
	定向越野
	赵文潇
	蔡二康
	13774261661
	13818539323

	2
	11月2-3日
	田径
	赵文潇
	徐卓妤
	13774261661
	18801969945

	3
	11月2-3日
	跆拳道
	江浩岚
	李祥亮
	13162583528
	18917221822

	4
	11月9-10日
	腰旗橄榄球
	羊铭沁
	潘捷
	15216894087
	18601716999

	5
	11月9-10日
	水上运动（赛艇、皮划艇、浆板）
	陈浩
	张帆
	18221734800
	15618062832

	6
	11月10日
	激光射击
	司民
	胡琳
	15021800882
	15001993991

	7
	11月16日
	自行车
	赵文潇
	蔡二康
	13774261661
	13818539323

	8
	11月16-17日
	毽球
	江浩岚
	娇皎
	13162583528
	13651669566

	9
	11月16-17日
	射箭
	羊铭沁
	李培金
	15216894087
	15800599257

	10
	11月16-17日
	击剑
	王龙飞
	王靓
	18001966369
	13916625603

	11
	11月16-17日、23-24日
	网球
	陈浩
	吴斯明
	18221734800
	13917795011

	12
	11月16-17日、23-24日
	羽毛球
	王龙飞
	虞智杰
	18001966369
	15021887363

	13
	11月21-24日
	乒乓球
	司民
	刘文珂
	15021800882
	13611887448

	14
	11月23日
	武术（套路）
	陈浩
	王恩龙
	18221734800
	18817873307

	15
	11月23-24日
	智力运动（桥牌）
	司民
	吴曼菁
	15021800882
	13817487353

	16
	11月29日
	高尔夫球
	尹相琳
	高瑜
	15026779051
	13817963596

	17
	11月29日-12月1日
	手球
	赵文潇
	王玥
	13774261661
	17717094759

	18
	11月30日-12月1日
	跳绳
	王龙飞
	张燕
	18001966369
	13671880901

	19
	11月30日-12月1日
	智力运动
（围棋、象棋、国际象棋）
	司民
	吴曼菁
	15021800882
	13817487353

	12月

	1
	12月2-10日
	冰壶
	王龙飞
	柏雯婷
	18001966369
	15921199896

	2
	12月7-8日
	健美操（啦啦操）
	江浩岚
	熊德良
	13162583528
	15900677755

	3
	12月7-8日
	游泳
	王龙飞

	18001966369

	4
	12月14-15日
	壁球
	尹相琳
	郭玥莹
	15026779051
	13551751932

	5
	12月14日开赛，详细比赛时间视编排情况而定
	排球（乙组）
	周晨迪
	周建高
	15016894082
	13661577180